
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE (Mat. - Elem.- Med.)
Via Indipendenza 65 - 71041 CARAPELLE (FG)

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001
Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza Ministeriale che impartisce disposizioni in materia;

 VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola;

ESAMINATI i reclami

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie interne di istituto definitive del personale DOCENTE con

contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

. Umberto Ranauro

Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n.

39/1993

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0001757/U del 15/04/2023

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-04-15T13:25:53+0200
	UMBERTO RANAURO




